[image: http://berezovsky.krskstate.ru/img/gerb.gif]
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Березовка
	25.10.2013г.
	 № 2243

Об утверждении муниципальной программы Березовского района Красноярского края «Поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства  в Березовском районе» на 2014-2016 годы
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах  организации  местного самоуправления  в  Российской Федерации", Постановлением администрации Березовского района  Красноярского края от 16.09.2013 № 1891  «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Березовского района Красноярского края, их формировании и реализации»,  руководствуясь  Уставом  района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу Березовского района Красноярского края «Поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства  в Березовском районе» на 2014-2016 годы согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление  администрации  Березовского  района  от  26.06.2013 № 1345 «О внесении изменений в постановление администрации Березовского района Красноярского края  от 10.10.2011 № 2372 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Березовском районе» на 2012-2014 годы» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по финансово-экономическим вопросам Н.А.Кононенко.
4. Постановление вступает в силу с 01 января 2014, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования  в  газете «Пригород».
Глава администрации района
Н.Н. Филоненко

image1.gif